МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2009 г. № 2223-п/1
О признании
утратившим силу постановления мэра
городского округа Тольятти от 03.04.2006 г. № 2039-1/п
«Об утверждении положения о работе органов опеки
и попечительства городского округа Тольятти
по защите жилищных прав несовершеннолетних»

В связи с изменением действующего законодательства, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 24.04.2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Самарской области от 05.03.2005 г. № 77-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному обслуживанию населения», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа Тольятти от 03.04.2006 г. № 2039-1/п «Об утверждении положения о работе органов опеки и попечительства городского округа Тольятти по защите жилищных прав несовершеннолетних».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Мэр

          А.Н.Пушков